
UCHWAŁA Nr XXX/196/18

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 25 czerwca 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 2 i 3, ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016  r. poz. 487 ze zm.), art. 10
ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity. Dz. U. z 2017 r. ,
poz. 783 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2018  roku poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 roku, uchwalonego uchwałą Nr XXV/170/17 z dnia 17 listopada
2017  r.  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 roku, wprowadza się następujące zmiany.

1) w rozdziale IV pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wilczętach za udział w
posiedzeniach Komisji otrzymują wynagrodzenie w formie (ryczałt za miesiąc pracy) bez względu na
ilość posiedzeń w ciągu miesiąca.

1) Przewodniczący Komisji – 100 zł brutto;

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji – 90 zł brutto;

4) Sekretarz Komisji – 100 zł brutto.”

3) Członek Komisji – 90 zł brutto.”

2) w rozdziale IV skreśla się pkt 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 lipca 2018 r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez obwieszczenie w formie rozplakatowania.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTACH

Krystyna Kaczyńska


